eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE DI VENDITA
INGREDIENTI

ALLERGENI

oGMm

IONIZZAZIONE

DURABILITA PRODOTTO
CONSERVAZIONE

BOLLO CEE

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Codice:

47032

Descrizione:

MORTADELLA DIVINA CON PISTACCHI

Carne suina, grasso suino, sale, destrosio, amidi,pistac-
chio,spezie, aromi, esaltatore di sapidita: E621,
antiossidante: E316, conservante: E250

Contiene frutta a guscio (pistacchi)

Presente nello stabilimento: frutta a guscio

Il prodotto non contiene ingredienti derivati da OGM in
accodo con i regolamenti CE 1829-1830.

Non vengono usate materie prime trattate con radiazioni
ionizzanti in linea con le normative definite dal DL 30/01/
2001 n° 94

180 giorni

Conservare a 0/+4°C

IT974LP CE ITS253CE IT 1670/L

Umidita: 61,5

Ceneri: 3,2

pH:6-6,5

CBT: <1074

Enterobatteri: < 10 ufc/g

Clostridi solfito riduttori: <100 ufc/g

Stafilococchi aureus c.+<100 ufc/g

L. monocytogenes: assente in 25g

Salmonella spp: assente in 25g

Colore: rosa al taglio con lardelli bianchi e compatti dalla
cubettatura di grasso duro del suino

Texture: elastica

Olfatto: aromatica con note di spezie

Sapore: dolce e speziatura - al palato risulta pieno e di
sapore intensocon note speziate.

Valori medi per 100 g di prodotto:

Energia: 926 kJ / 223 kcal

MORTADELLA DIVINA DOLC.C/PIST.S/V K 3,70

venerdi 2 luglio 2021

Scheda N°: 15315 Data ultima variazione:

08/06/2021



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE

ALTRE CARATTERISTICHE
PROVENIENZA MATERIA PRIMA
PESO NETTO

CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET

CARTONI PER STRATO

N°STRATI PER PALLET
NOMENCLATURA COMBINATA
STABILIMENTO DI PRODUZIONE

RIF.DOC.FOR.

Grassi: 16,6 g

di cui acidi grassi saturi: 5,7 g

Carboidrati: 3,8 g

di cui zuccheri: 2,0 g

Proteine: 14,6 g

Sale:2,5¢g

Imballo primario : sottovuoto con imballi idonei al contatto
alimentare

Imballo secondario : cartone

Prodotta senza I'aggiunta di polifosfati e senza glutine
Carne suina proveniente da paesi CE

Peso medio 3,70 kg

n°1

n°® 45

n°9

n°5

16010099

Via Allende 7/B, Castelnuovo Rangone (MO)
Via Maffei 137, Oppeano (VR)

Via Verdi 20, Dosolo (MN)

07/06/2021

venerdi 2 luglio 2021

Scheda N°: 15315

Data ultima variazione:



